АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2017                                                                                                       №  826
г.Омутнинск

О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов на территории Омутнинского района

Руководствуясь п.7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в

референдуме  граждан  Российской  Федерации»  администрация

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Выделить  специальные  места  для  размещения  печатных

агитационных  материалов  на  территории  каждого  муниципального

образования  Омутнинского  района  на  период  подготовки  и  проведения

выборов Губернатора  Кировской  области,  глав  городских  и  сельских

поселений  Омутнинского  района,  депутатов  представительных  органов

Омутнинского  района  Кировской области  10  сентября  2017 года  согласно

приложению.

2.  Разметить  настоящее  постановление  на  официальном  Интернет  -

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области.

Глава
Омутнинского района    В.Л. Друженьков

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Омутнинский муниципальный
район Кировской области
от 18.08.2017 № 826

СПЕЦИАЛЬНЫЕ МЕСТА
для размещения печатных агитационных материалов

на территории Омутнинского района

№
избирательного

участка

Место размещения печатных агитационных материалов

748 Автобусный остановочный павильон пос. Лесозаводской,
г. Омутнинск, ул. Тр. Резервов

749 Доска объявлений у автовокзала г.Омутнинск,
ул. Тр. Резервов, 105

750 Доска объявлений у магазина «Иваныч» г.Омутнинск,
ул. Северная, 83

Информационный щит у остановочного павильона
«СМУ», г. Омутнинск, ул. Трудовых Резервов

751  Информационный щит у магазина «Свежий хлеб»,
г.Омутнинск, ул. Коковихина, 94

752 Информационный щит у магазина «Ландыш»
г.Омутнинск  ул. Комсомольская,14

753 Информационный щит у остановочного павильона
«Рынок», г. Омутнинск, ул. Комсомольская

Доска объявлений у здания магазина
пос. Омутнинский, ул. Лесная

754 Информационный щит у магазина «Новый гастроном»,
г.Омутнинск, ул. Юных Пионеров, 23

755 Информационный щит у аптеки г.Омутнинск,
ул.30 лет Победы, 23

2

756 Информационный щит у магазина «Гастроном»,
г.Омутнинск ул.30 лет Победы, 25

757 Информационный щит у магазина «Вероника»
г.Омутнинск, ул. Володарского, 16

758 Информационный щит  у жилого многоквартирного дома
по ул. Свободы, 46 г.Омутнинск

759 Информационный щит у продуктового магазина
г.Омутнинск, ул. Пролетарская, 34

760 Автобусный павильон на остановке «Политехнический
техникум» г.Омутнинск, ул. Буденного

761 Информационный щит у магазина «Мечта», г.Омутнинск
ул. Ленина, 2

762 Информационный щит у магазина «Вета» г.Омутнинск
ул. Западная,18

763 Информационный  щит  на  автобусной  остановке  у
магазина «КрасноеБелое», ул. Азина, д.14/1,
пгт Восточный;

Информационный щит у здания банно-прачечного
комбината, ул. Кирова, д.5, пгт Восточный

764 Информационный щит на автобусной остановке (маршрут
автобуса пгт Восточный – п. Белореченск), ул.Азина,
пгт Восточный;

Информационный щит на автобусной остановке (маршрут
автобуса пгт Восточный – ООО «Восток» - ОАО
«ОНОПБ»), ул. Азина, пгт Восточный;

Информационный щит на автобусной остановке (маршрут
автобуса пгт Восточный – г. Омутнинск), ул. Азина,
пгт Восточный;
Информационный щит между домами № 7 и № 9
ул. Азина, пгт Восточный.

765 Информационный щит у магазина «Восточный базар»,
ул. 30 лет Победы, д.11, пгт Восточный;

3

Информационный щит у здания администрации
Восточного городского поселения,
ул. 30 лет Победы, д.8, пгт Восточный;

Информационный щит у здания МКУП ЖКХ
«Коммунальник», ул. Азина, д.3а, пгт Восточный.

766 Информационный стенд в магазине  «Гелиос»,
ул. Труда, 33, пос. Белореченск;

Информационный стенд в магазине «Вятка»,
ул. Ленина, 11, пос. Белореченск

767 Информационный стенд  в магазине «Гелиос», ул. Кирова,
20 а, пос. Метрострой

768 Доска объявлений отделения узла связи № 2,
ул. Морозова, 2 пгт Песковка

769 Доска объявлений напротив здания администрации,
ул. Школьная,12 пгт Песковка

Доска объявлений у почтового отделения №1
ул. Куйбышева,3 пгт Песковка

770 Доска объявлений у магазина «Рассвет»,
ул. Комсомольская,14, пос. Котчиха

Доска объявлений у магазина по ул. Пионерская,1
пос. Котчиха

771 Доска объявлений у магазина «Лесник», пгт Песковка,
ул. Школьная, 3

Доска объявлений у магазина «Песковчанка»,
пгт Песковка, ул. Катаева, 60

772 Доска объявлений у магазина МУП «Песковский
хлебокомбинат», пгт Песковка, ул.Морозова, 68

Доска объявлений ООО «Управдом – Сервис»
пгт Песковка, ул. Новая, 3

4

773 Доски объявлений у магазинов «Фортуна», «Гастроном»,
«Лесник», «Ассорти», «Кристалл», «Елена»
пос. Лесные Поляны

Доска объявлений у здания администрации
пос. Лесные Поляны ул. Комсомольская, 10

Доска объявлений у библиотеки «Вернисаж»
ул. Комсомольская, 1, пос. Лесные Поляны

Доска объявлений у пункта выдачи корреспонденции
пос. Лупья

774 Доска объявлений, ул. Школьная, 3,  дер. Зимино

Административный стенд, ул. Школьная, 25,  дер. Зимино

Доска объявлений у магазина по ул. Мира, 14,
дер. Пермская

775 Информационный стенд в Вятской сельской библиотеке
ул. Логовая, 16, дер. Ежово

Информационный стенд ул. Северная, дер. Лупья

Информационный стенд ул. Вятская, п. Юбилейный

776 Доски объявлений в магазинах МУПТ «Лес» ул. Ленина,3,
ул. Володарского,23, ул.Октябрьская,80, пос. Черная
Холуница

Доска объявлений МУП ЖКХ, ул. Ленина, 6, пос. Черная
Холуница

Доска объявлений в Доме Досуга, ул. Ленина, 8, пос.
Черная Холуница

Доска объявлений в библиотеке, ул. Ленина, 8 пос. Черная
Холуница

Доска объявлений в больнице, ул. К. Маркса, 21,
пос. Черная Холуница

Доски объявлений в магазинах ИП Сычевой М.С.

5

«Продукты», ул.К.Маркса,56, «Незабудка», ул.Кирова,29,
в пос. Черная Холуница

Доска объявлений у пекарни ООО «Омутнинский
хлебокомбинат», ул. Кирова,7, пос. Черная Холуница

777 Автобусный остановочный павильон ул. Пригородная,
дер. Осокино

778 Доска объявлений у магазина по ул. Центральная
дер. Плетеневская

779 Доска объявлений у магазина № 19, с. Залазна,
ул. Ленина, 38 а,

Доска объявлений у магазина № 20, ул. Механизаторов, 4,
с. Залазна

Доска объявлений в библиотеке с. Залазна,
ул. Шоссейная, 1

Доска объявлений у магазина «Беркут», с. Залазна,
ул. Октябрьская, 19

780 Доска объявлений у магазина № 22, ул. Ленина, 29,
пос. Белорецк

Доска объявлений у библиотеки по ул. Школьная, 4 а,
дер. Загарье

781 Информационный стенд у магазина № 2 ул. Новая, 20
пос. Шахровка

Информационный стенд в библиотеке ул. Советская, 5
пос. Струговский

Автобусный остановочный павильон дер. Малая
Малаговская

____________

6